

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กได้สะพานต่างระดับทางขึ้นสะพาน - แยกเนสเล่ หมู่ที่ 2 พร้อมซ่อมฝาบ่อพัก สำหรับท่อขนาด ๘ 1 ม. จำนวน 9 บ่อ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 113 ม. ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 260 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,322.50 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาโดย จ.ส.อ.พิสิฏฐ์ นาคทับ เมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานผิวจราจร								
	1.1 คอนกรีต 1:2:4	202.00	ลบ.ม.	1,700.00	343,400.00	306.00	61,812.00	405,212.00	
	1.2 เหล็กตะแกรง ๘ 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,322.00	ตร.ม.	25.00	33,050.00	5.00	6,610.00	39,660.00	
	1.3 เหล็ก DOWEL ๘ 12 มม.	30.00	เส้น	117.00	3,510.00	29.00	870.00	4,380.00	
	1.4 แบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	373.00	เมตร	7.67	2,860.91	2.67	995.91	3,856.82	
	1.5 ทรายหยาบรองพื้น	66.00	ลบ.ม.	397.00	26,202.00	30.00	1,980.00	28,182.00	
	1.6 ยางมะตอยหนา	105.00	ลิตร	20.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	1.7 ค่าตัดแนวรอยต่อด้วยเครื่องและ หยอดยางมะตอย	263.00	เมตร	-	-	21.00	5,523.00	5,523.00	
	1.8 ค่าซ่อมฝาบ่อพักขนาดท่อ ๘ 1.00 ม.	9.00	ชุด	1,700.00	15,300.00	120.00	1,080.00	16,380.00	
	1.9 ค่าจัดผิวหยาบด้วยเครื่อง	1,322.00	ตร.ม.	-	-	20.00	26,440.00	26,440.00	
	รวมค่างานต้นทุน							531,733.82	

ประมาณราคา จส.อ.....

(พิสิษฐ นาคทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางกัศสร นิลมณี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

อนุมัติ.....

(นายวงศกร บัวไสว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว